Jediel, ao PROJETO DE LEI N° 12/2022 QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO  DE  ALUMÍNIO PARA O EXERCÍCIO DE 2023

        Art. 1º - Fica criado no Departamento de Esportes e Lazer o programa para implantação do “Bolsa Atleta” destinado a patrocinar atletas do município ao custo de R$ 55.056,00 (cinquenta e cinco mil e cinquenta e seis reais)

          Art. 2 º Para cobertura da inclusão do programa acima criado será reduzido da seguinte dotação: Unidade Orçamentária 02.01.00 - Gabinete do Prefeito - classificação funcional 04.122.0102.2.109 - reserva de emendas parlamentares - valor: